贵州大学教务处文件

校教发〔2018〕55号

贵州大学2019届推免生推荐资格名单公示

各学院及相关单位：

    根据《贵州大学关于推荐2019届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生的通知》（贵大发〔2018〕160号）要求，经学院推荐，学校研究生招生工作领导小组审核，我校共有431名2019届优秀应届本科毕业生获得免试攻读硕士学位研究生推荐资格，现将推荐名单予以公示（详见附件）。

公示期从2018年9月21-25日，如有异议请在公示期内以书面形式将反映材料提交到贵州大学教务处学籍科。

联系电话：0851-88290535，13985147633（黄老师）
附件：2019届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生推荐资格名单

贵州大学教务处

                                        2018年9月21日
    贵州大学教务处综合科         2018年9月21日印发